АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   11 мая  2018 года  №   33-п
Об изменения вида разрешённого использования земельного  участка № 2, расположенного по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, Никольский  сельсовет, с. Никольское, ул. Набережная 19а
Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования  Никольский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования  Никольский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области  № 59 от 17.07.2017, Генеральным планом муниципального образования  Никольский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования  Никольский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области  № 202 от 27.02.2014 (в редакции решения Совета депутатов № 261 от 28.08.2016), Правилами землепользования и застройки муниципального образования  Никольский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования  Никольский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области  № 207 от 24.12.2014 (в редакции решения Совета депутатов № 61 от 17.10.2017), учитывая результаты публичных слушаний: протокол проведения публичных слушаний от 07 мая 2018 года, рекомендации комиссии:
1. Земельному участку №2 площадью 708 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с.Никольское, ул. Набережная 19а, категория земель – земли населённых пунктов, принадлежащему на праве собственности  Черниязову Жумашаю Ташкановичу, вид разрешённого использования: для размещения магазина, изменить на разрешённый вид  использования, установленный для зоны Ж1 «Зона малоэтажной жилой застройки»: объекты личного подсобного хозяйства (код 2.2. приложения к приказу Минэкономразвития России от 01.09.14 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования земельных участков»).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                              О.И.Кузьмина

Разослано: Черниязову Ж.Т. – 4 экз., отдел архитектуры и градостроительства администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело